
                             
 

UCHWAŁA NR   LXII/809/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie  

przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Mława na lata 2023-2027 z perspektywą 

do 2031 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia  

2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54) Rada Miasta Mława uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska dla Miasta Mława na lata 2023-2027  

z perspektywą do 2031 roku”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-24T08:33:21+0200
	Lech Jerzy Prejs; Miasto Mława




